
 
 
 
 
 

 
 

1	di	1 

PLACEMENT	OFFICE	-	CAREER	SERVICE	

Disposizione	del	Direttore	generale	
Classificazione:	V/6	
N.	allegati:	2	

	

BANDO	DI	SELEZIONE	PER	N.	3	TIROCINI	FORMATIVI	NON	CURRICULARI	CON	RIMBORSO	SPESE	PRESSO	
L’UNIVERSITÀ	DI	SIENA	–	DIPARTIMENTO	DI	MEDICINA	MOLECOLARE	E	DELLO	SVILUPPO	–	RETTIFICA	

	

	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
	

- Visto	il	bando	di	selezione	per	n.	3	tirocini	formativi	non	curriculari	con	rimborso	spese	presso	l’Università	di	Siena	–	
Dipartimento	 di	 medicina	 molecolare	 e	 dello	 sviluppo,	 emanato	 con	 DDG	 rep.	 3993/2019	
prot.	193649	del	19	novembre	2019;	

- sentito	il	tutor	universitario,	prof.	Gabriele	Messina;	
- considerati	gli	obiettivi	e	le	attività	specifiche	delle	posizioni	di	tirocinio	in	questione;	
- effettuati	i	controlli	previsti	
	

DISPONE	
	

1. La	 rettifica	 del	 testo	 del	 bando	 (Allegato	 1	 alla	 DDG	 rep.	 3993/2019	
prot.	193649	del	19	novembre	2019)	relativamente	all’art.	3	comma	2,	dove	l’indicazione	dei	giorni	di	accesso	
alla	struttura	varia	in:	“dal	lunedì	al	sabato”.	
	

2. Il	bando	rimane	per	il	resto	invariato.	
	
	
Siena,	data	della	firma	digitale		
	
Il	Direttore	generale	vicario		
Giovanni	Colucci	
		
	
	
Visto	
Il	Responsabile	del	procedimento		
Valentina	Tinacci	
	
	
Visto	
Il	Responsabile	della	Divisione	orientamento,	sostegno	allo	studio	e	Career	service		
Laura	Berni	
	
	
	


